

# Årsredovisning

för

## Biscaya Tak AB

556316-0380

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Skyttberg, Styrelseledamot

2024-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Biscaya Tak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenader och försäljning av material i huvudsak avseende utvändigt tak. Mer information om verksamheten finns på bolagets hemsida: [www.biscayatak.se](http://www.biscayatak.se).

Bolaget är ett helägt dotterföretag till MSMV Holding AB (559397-8736).

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	23 163	37 635	20 956	17 611
Resultat efter finansiella poster	2 860	4 274	2 117	-1 549
Soliditet (%)	52,1	59,1	38,2	33,6

Nettoomsättningen under 2023 påverkas av ett stort projekt som slutförs under 2024, både intäkter och kostnader periodiseras och bokförs därmed kommande räkenskapsår. Det medför att nettoomsättningen under 2023 är lägre än 2022. Ökningen av nettoomsättningen mellan 2021 och 2022 beror på ökad orderingång som en effekt efter pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	8 275	1 716 983	2 504 559	<b>4 329 817</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		<b>-3 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			2 504 559	-2 504 559	<b>0</b>
Årets resultat				1 690 254	<b>1 690 254</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>8 275</b>	<b>1 221 542</b>	<b>1 690 254</b>	<b>3 020 071</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 221 542
årets vinst	1 690 254
	<b>2 911 796</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	911 796
	<b>2 911 796</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		23 162 612	37 635 256
Förändring av pågående arbete för annans räkning		4 476 883	-2 334 383
Övriga rörelseintäkter		368 478	410 747
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 007 973</b>	<b>35 711 620</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-12 970 829	-19 318 285
Övriga externa kostnader		-2 521 266	-2 694 255
Personalkostnader	2	-9 575 374	-9 271 568
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-87 369	-136 790
Övriga rörelsekostnader		0	-6 388
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 154 838</b>	<b>-31 427 286</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 853 135</b>	<b>4 284 334</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-12 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 992	1 423
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	12 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 652	-11 278
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 340</b>	<b>-9 855</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 860 475</b>	<b>4 274 479</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-716 000	-1 119 000
Förändring av överavskrivningar		-11 513	31 286
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-727 513</b>	<b>-1 087 714</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 132 962</b>	<b>3 186 765</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-442 708	-682 206
<b>Årets resultat</b>		<b>1 690 254</b>	<b>2 504 559</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	306 083	299 452
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>306 083</b>	<b>299 452</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Fordringar hos koncernföretag	5	17 900	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 900</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>323 983</b>	<b>299 452</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		914 845	898 909
<b>Summa varulager</b>		<b>914 845</b>	<b>898 909</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 622 765	2 634 004
Övriga fordringar		29 581	251 414
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		481 796	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		205 134	67 224
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 339 276</b>	<b>2 952 642</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 895 507	5 435 462
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 895 507</b>	<b>5 435 462</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 149 628</b>	<b>9 287 013</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 473 611</b>	<b>9 586 465</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 275	8 275
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>108 275</b>	<b>108 275</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 221 542	1 716 983
Årets resultat		1 690 254	2 504 559
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 911 796</b>	<b>4 221 542</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 020 071</b>	<b>4 329 817</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 335 000	1 619 000
Ackumulerade överavskrivningar		75 359	63 846
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 410 359</b>	<b>1 682 846</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	6	613 700	442 883
Leverantörsskulder		828 946	835 801
Skatteskulder		754 598	817 983
Övriga skulder		763 681	470 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 082 256	1 006 519
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 043 181</b>	<b>3 573 802</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 473 611</b>	<b>9 586 465</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	15

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 188 405	1 250 405
Inköp	94 000	104 000
Försäljningar/utrangeringar	-80 530	-166 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 201 875</b>	<b>1 188 405</b>
Ingående avskrivningar	-888 953	-911 775
Försäljningar/utrangeringar	80 530	159 612
Årets avskrivningar	-87 369	-136 790
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-895 792</b>	<b>-888 953</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>306 083</b>	<b>299 452</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar		-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	-12 000
Återförda nedskrivningar		12 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	10 000	0
Omklassificeringar	7 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 900</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 900</b>	<b>0</b>

**Not 6 Pågående arbete för annans räkning**

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	5 544 000	1 067 117
Fakturerade belopp	-6 157 700	-1 510 000
	<b>-613 700</b>	<b>-442 883</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	1 565 000	1 565 000
	<b>1 565 000</b>	<b>1 565 000</b>

Sundsvall

*Mattias Voxberg*  
Mattias Voxberg  
Ordförande  
2024-06-05

*Mikael Skyttberg*  
Mikael Skyttberg  
Verkställande direktör  
2024-06-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-05

KPMG AB

*Niklas Antonsson*  
Niklas Antonsson  
Auktoriserad revisor
